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OUTOKUMPU ALENTAA KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN NÄKYMIÄ 

Outokumpu laskee vuoden 2015 kolmannelle neljännekselle antamaansa tulosohjeistusta. Muutos johtuu 

pääasiassa odotuksia pienemmistä ruostumattoman teräksen toimituksista sekä erittäin matalan nikkelin 

hinnan aiheuttamista negatiivista vaikutuksista ruostumattoman teräksen perushintoihin, raaka-aineena 

käytettävän kierrätysteräksen hintaan ja tukkuriportaan ostokäyttäytymiseen: päämarkkina-alueilla 

Euroopassa ja Yhdysvalloissa jakelijat jatkavat varastojensa purkamista ja pidättäytyvät uusista tilauksista. 

Odotettuakin voimakkaamman kausivaihtelun ja Tornion aiempien tuotantohaasteiden vuoksi erityisesti 

Coil EMEA -liiketoiminta-alueen toimitukset ovat jääneet ennakoitua pienemmiksi. Lisäksi Tornion tehtaalla 

ollut vuorokauden seisokki 18.9.2015 pidetyn valtakunnallisen poliittisen mielenilmauksen vuoksi aiheutti 

tappioita, jotka syövät koko Coil EMEA -liiketoiminta-alueen tulosta. Outokummun käynnissä olevat 

säästöohjelmat ja toimenpiteet Coil Americas -liiketoiminta-alueen tervehdyttämiseksi jatkuvat 

suunnitellusti.  

Uusi tulosohjeistus: 

Outokumpu arvioi kolmannen neljänneksen toimitusmäärien olevan noin 10 prosenttia pienemmät kuin 

toisella neljänneksellä, mihin vaikuttaa pääasiassa Coil EMEA -liiketoiminta-alue. Alemmasta 

toimitusennusteesta ja matalan nikkelin hinnan negatiivisista vaikutuksista johtuen Outokumpu odottaa 

konsernin kolmannen neljänneksen operatiivisen tappion olevan toisen neljänneksen operatiivista tappiota 

suurempi. Raaka-aineisiin liittyvien varastovoittojen/tappioiden ja metallijohdannaisista johtuvien 

tappioiden odotetaan nykyisellä hintatasolla vaikuttavan kannattavuuteen negatiivisesti 10–15 miljoonaa 

euroa. 

Aiempi tulosohjeistus:  

Outokumpu arvioi toimitusmäärien laskevan hieman edellisestä neljänneksestä: toimitusten odotetaan 

laskevan kausivaihtelun seurauksena Euroopassa ja nousevan asteittain Amerikassa. Konsernin 

kolmannen neljänneksen operatiivisen tuloksen odotetaan paranevan toisesta neljänneksestä, mutta 

jäävän lähinnä kausivaihtelusta johtuen yhä tappiolliseksi. Coil Americasin kannattavuuden parantamiseksi 

on käynnissä olevien säästöohjelmien lisäksi ryhdytty erityistoimenpiteisiin. Raaka-aineisiin liittyvien 

varastovoittojen/tappioiden ja metallijohdannaisista johtuvien voittojen/tappioiden odotetaan nykyisellä 

hintatasolla vaikuttavan kannattavuuteen negatiivisesti 10–15 miljoonaa euroa. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 

www.outokumpu.fi 

http://www.outokumpu.fi/

